
 令和６年６月１３日 

 

 各  位 

 

よこての全国線香花火大会実行委員会 

実行委員長 吉田 昌平 

 

「第 21 回よこての全国線香花火大会」へのご協賛のお願い 

 

謹啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

 平素は、よこての全国線香花火大会に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼  

申し上げます。 

 さて、今年は、令和 6 年 7 月 20 日（土）に「よこての全国線香花火大会」を開催する   

運びとなりました。多くの方々に支えられ、今では横手の夏の風物詩となりました本大会

は、今年で 21 回目を迎えることとなりました。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、「よこての全国線香花火大会」の趣旨を   

ご理解いただき、ご協賛を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、何卒  

よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

記 

             

１. 協賛金額  一口 10,000 円より 

２. 納入方法  銀行振込または、現金納入。 

       ［振込先］ 

        

 

 

  

            

 

３. 当日会場内で貴社（団体）名をご紹介させていただきます。 

４. ご協賛いただける事業者様は、別紙の【協賛申込書】を７月１２日（金）まで 

  ご返信くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

金融機関名（金融機関コード） 北都銀行（0120） 

支店名（支店コード） 横手支店（061） 

預金種目 普通預金 

口座番号 6176885 

口座名義 ﾖｺﾃﾉｾﾞﾝｺｸｾﾝｺｳﾊﾅﾋﾞﾀｲｶｲｼﾞﾂｺｳｲｲﾝｶｲ 

〔お問い合わせ〕 

よこての全国線香花火大会実行委員会事務局 

〒013-0023 横手市中央町 8-12  

ふれあいセンターかまくら館内 

（一社）横手市観光協会 木下和美・柴田秀樹  

Tel：0182-33-7111 Fax：0182-33-7113 



 

協 賛 申 込 書 

 

貴社名（貴団体名）                 

 

口数（10,000 円／口）              口 

 

ご担当者名                    

 

ご 連 絡 先                    

 

 

          ○お問い合わせは、下記担当までお願いいたします。 

よこての全国線香花火大会実行委員会事務局 

〒013-0023 横手市中央町 8 番 12 号 

ふれあいセンターかまくら館内 

（一社）横手市観光協会 木下和美・柴田秀樹 

        ＴＥＬ ０１８２－３３－７１１１ 

           ＦＡＸ ０１８２－３３－７１１３ 

 


